
東北医科薬科大学 (旧 東北薬科大学) 平成１２年卒 卒後２５周年 同期会開催のご案内  

 

東北医科薬科大学 平成１２年卒同期会 

代表幹事 小林 健児  

拝啓  

同期生の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため延期となっておりました、令和２年（2020

年）に予定しておりました平成１２年卒業生の「卒後２０周年同期会」につきまして、本年、 

「卒後２５周年同期会」として、下記の通り開催する運びとなりました。 

当日は懐かしい顔ぶれとともに、恩師の先生方にもご出席いただき、学生時代を振り返りなが

ら楽しいひとときを過ごすことができればと存じます。  

 
敬具 

記 

 
開催日時: 令和７年１０月１８日(土曜日) 

 

・受付: 午後 ５時 ００分〜午後 ５時 ４０分 

・写真撮影: 午後 ５時 ４０分  

・同期会：午後６時〜午後８時(立食形式を予定しています。)  

・会場：江陽グランドホテル(受付及び写真撮影: ２階、宴会: ５階「鳳凰の間」)  

地下鉄南北線「広瀬通駅」西 1出口前 仙台市青葉区本町 ２-３-１ TEL 022–267–5111  

・会費 １７,０００ 円（当日受付で徴収）  

宴席代、写真代、開催準備費(通信費等)、恩師への記念品代、母校への寄付金等を含みます。  

 

◇お申し込み(出欠確認)は、９月１９日(金)までに、下記 URL または QR コードよりご連絡を 

お願いいたします。不参加の場合もご連絡いただけますと幸いです。 

https://forms.gle/8szeS5BerVdKFc117 

 

 

諸連絡 

1)当日宿泊ご予定の方は各自で手配願います。なるべく早めに手配されることをお勧めします。  

2)できるだけ多くの方に開催についてお知らせするため、同期生の中で連絡が取れる方が 

いらっしゃいましたら、皆様からもこの会の開催についてお伝え頂ければ幸いです。  

以上  



〈お問い合わせ先〉           

平成１２年卒同期会幹事会:ssuga@tohoku-mpu.ac.jp. 

代表幹事：小林 健児(４組)  

学内幹事：菅原 栄紀(５組) 

 

幹事(在学時の氏名で掲載しております) 

１組 畠山 法己   ２組 榑林 雅司  ３組 手代木 貴也 

４組 後藤 摩利子  ５組 田中 英嗣  ６組 藤田 直美  

 


